Nigel Bruce's Execution.

Nigellus de Brus, miles pulcherrimæ juventutis, pro eo quod consenserat factionibus fratris sui, et cæteri qui cum eo capti fuerant tracti sunt atque suspensi, et ultimo decollati.

The Countess of Buchan.

Capitur etiam et illa impiissima conjuratrix de Bowhan, de qua consultus rex, ait : Quia gladio non percussit, gladio non peribit. Verum propter illicitam coronacionem quam fecit, in domicilio lapideo et ferreo, in modum corone fabricato, firmissime obstruatur, et apud Bervicum sub dio forinsecus suspendatur, ut sit data, in vita et post mortem, speculum viatoribus et opprobrium sempiternum.

The Dress of the Bishops.

Isti ergo perjurati Prælati in arctissimis carceribus, forma et habitu quibus fugiendo capti fuerant, retruduntur, quousque per Apostolicam sedem dispositum eit, quid de his fuerit faciendum.

The Wager of Herbert de Morham.

Quidam Scoticus miles, in Turri Londinensi vinculatus caput proprium regi dedit, quocunque die captus fuerit [Symon Freysel], amputandum. Nomen autem hujus Herebertus de Norham Posthæc Symon Freysel ad Turrim Londinensem mittebatur, ut illo viso, voti præstiti Scotus alius recordaretur.

Execution of Simon Fraser.

Sic damnatur. A Turri Londinensi per viculos et plateas distractus ut proditor, suspensus eminus quia latro, truncatus capite ut homicida, refixus equaleo per dies 20, igne quoque finaliter est combustus. Hujus autem caput super pontem Londinensem juxta caput Gulihelmi Waleis super lanceam est affixum.

Execution of the Earl of Athole.

Comes autem iste de stripe regali sibi originem vindicavit. Idcirco quidam Palatini, ipsum cum iniquis judicandum indecens indecorumque censebant. Quibus rex non sanguinis lineam sed justitiæ judicium attendens, dicebat : Quanto gradus altior, tanto lapsus gravior esse constat. Sed cæteris parricidis generosior in sanguine, altius cæteris suspendatur pro scelere. Nec vos latet quoties voluit prodidisse nos in Angliâ, in Scotiâ, et in Flandriâ. Habete

illum vos ut Londini justissime judicetur. Quo cum pervenisset quia de regali sanguine fuerat oriundus, non est tractus, sed ascenso equo, in equuleo quinquagina pedum suspensus est. Postea semivivus demissus ut majores cruciatus [sustineret], crudelissime decollatur. Truncus vero illius, præaccenso in conspectu ejus vehementi igne, una cum carne et ossibus, in favillas et cineres, funditus conflagrantur. Caput autem istius, inter alia proditorum capita, super pontem Londin, in superlativo gradu, quia de regali stemmate, est affixum.